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Таблица 1 
	l, м
	h, м
	f, м
	t, м

	   9
	5
	5
	1,2




[bookmark: _GoBack]Таблица 2 
	q, кН/м
	F, кН
	m, кНм

	0,5
	30
	10
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3AJIAHUE 1
PACYET CTATUYECKH OTPEJIEJMMBIX CTEPKHEBBIX
CHCTEM HA HEINIOJIBUXKHVYIO HAT'PY3KY

Jlna 3ajmanHOro BapMaHTa No _ mpu pasmepax IO CTpPOKe
____ (rabn.1) u Harpy3ke mo ctpoke ____ (tabn.2) Tpebyerca:
1. IIpoM3BeCTH KUHEMAaTHYECKHH aHAIU3 CHCTEM H, €CIH
HE06XO0/IMMO, TOCTPOUTH MO TaXKHBIE CXEMBI.
2. OmnpenenuTh OMOpHBIE PEAKLUMH M MOCTPOMTH SMIOPHI
BHYTPEHHMX YCHIINH.
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